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CHANTARELLE N.A.P. PURE
BEAUTY hialuronowy
regenerujący NANO krem na noc
- bez konserwantów 50ml.
Cena 149,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CD1452

Kod producenta CD1452

Producent Chantarelle

Opis produktu
Hialuronowy, regenerujący NANO krem na noc bez konserwantów, z potrójnym kwasem hialuronowym. Dedykowany do silnej
kuracji nawilżającej i regenerującej, polecany po zabiegach dermoestetycznych. Wzmacnia proces odnowy i zapewnia szybką
odbudowę bariery lipidowej. Działa przeciwpodrażnieniowo, łagodząco, wzmacnia ochronę przed promieniowaniem UV. Kwas
hialuronowy o trzech wielkościach cząsteczki działa nawilżająco w głębi skóry i na powierzchni naskórka. Formułę aktywną
uzupełnia kwas glicyryzynowy - glikozyd z korzenia lukrecji o działaniu wybielającym i uspokajającym, antyrodnikowa
witamina E oraz regenerujące masło Shea i olej avocado. Niejonowe nanocząsteczki złota, srebra i miedzi wzmacniają
działanie regenerujące i antybakteryjne pomagając zwalczać niedoskonałości.

BEAUTY PREMIUM 2016 WYRÓŻNIENIE
MERCURIUS GEDANENSIS 2015 MEDAL

 

SKŁADNIKI AKTYWNE

Kwas glicyryzynowy - glikozyd z korzenia lukrecji o działaniu wybielającym, przeciwpodrażnieniowym i uspokajającym, silnie
nawilżającym. Skutecznie łagodzi stany zapalne skóry, działa przeciwobrzękowo. Ma właściwości antybakteryjne,
przeciwgrzybicze i antywirusowe. Wspomaga ochronę przeciw UV. Skutecznie nawilża i odmładza - hamuje działanie
hialuronidazy- enzymu rozkładającego naturalny kwas hialuronowy w skórze, który odpowiada za jędrność i nawilżenie skóry.

Ultra niskocząsteczkowy kwas hialuronowy 5-10 kDa - silnie nawilża, głęboko penetruje zwiększając nawodnienie w
głębokich warstwach skóry. Wzmacnia sieć włókien kolagenowych i elastynowych, wypłyca zmarszczki, wygładza teksturę
skóry.

Kwas hialuronowy niskocząsteczkowy 50kDa - nawadnia skórę w głębszych warstwach, wygładza drobne linie i
zmarszczki, wzmacnia włókna kolagenowe i elastynowe poprawiając sprężystość i elastyczność skóry.

Witamina E (octan tokoferylu) - zwana „witaminą młodości” dodaje witalności, ochrania witaminy A i C przed nadmiernym
utlenianiem. Jest odpowiedzialna za powstawanie komórek naskórka, hamuje procesy starzenia się skóry, przywraca jej
równowagę. Chroni przed szkodliwym promieniowaniem UV, zapobiega silnemu utlenianiu lipidów w skórze. Przeciwdziała
uwalnianiu się wolnych rodników, wspomaga utrzymanie elastyczności skóry, a tym samym zapobiega starzeniu się skóry i
powstawaniu zmarszczek.

Olej Avocado - regenerujący olej z awokado o bardzo wysokiej zawartości triglicerydów i naturalnych witamin A i E. Dzięki
właściwościom łagodzącym, nawilżającym i zmiękczającym oraz szybkiej penetracji bez pozostawiania lepkiej warstewki - jest
skuteczny w kuracji odmładzającej i zapobiega podrażnieniom skóry.
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Masło Shea - otrzymywane z nasion drzewa Vitellaria paradoxa (masłosz Parka). Zawiera odżywcze substancje tłuszczowe,
witaminy E i F oraz składniki chroniące skórę przed promieniowaniem UVB. Tworzy naturalny filtr słoneczny i ma właściwości
antyoksydacyjne. Działa wygładzająco i łagodząco na podrażnienia. Lekko natłuszcza skórę nie pozostawiając uczucia
tłustości. Działa ochronnie na cement międzykomórkowy, nawilża i regeneruje skórę. Zwiększa spoistość komórek naskórka,
zmiękcza i poprawia elastyczność i koloryt skóry.

Niejonowe nanocząsteczki złota, srebra i miedzi - niejonowe nanocząsteczki, które dbają o niwelację niedoskonałości
skóry poprzez działanie antybakteryjne i przeciwzapalne przeciw objawom dermatoz, szczególnie skóry tłustej, mieszanej,
wrażliwej z objawami podrażnień. Nanocząsteczki złota dodatkowo regenerują i stymulują odnowę komórek elastyny i
kolagenu, zapobiegają starzeniu się skóry i spowalniają wydzielanie melaniny. Nanocząsteczki miedzi skuteczne działają
przeciw szerokiemu spektrum patogenów.
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